屏幕尺寸:100*100cm
屏幕比例:16：9
对比度:5000：1
灰度等级:16bit
色彩饱和度％:97
可视角度:170
接口:HDMI
使用环境:室内
防护等级:IP65
维护方式:前后双向维护
报价单位:按1平米报价
质保期限:3年
中国强制性产品认证证书编号:2018010903133757
中国国家强制性产品认证证书有效期:2028-07-18

数量 3.6

单价（元） ￥49500.0000

总价（元） ￥178200.00

是否包含配件 否

是否包含服务 否

合计: ￥178200.00 ，大写：壹拾柒万捌仟贰佰元整

2、交货地点、时间

2.1 交货地点：福建省泉州市丰泽区博东路329号

2.2 交货时间：采购款项到达网上超市指定的预收款账户后30个工作日内交货，并安装调试完毕。

2.3 收货联系人：王燕15880795018

3、交货方式

3.1 乙方保证订单货物为原厂原包装，并按时安全运输到达甲方指定地点。

3.2 乙方向甲方提交《福建省政府采购网上超市送货单》（一式两份）作为本合同的有效附件。甲方指定收货人收货后应在《网上超市

送货单》上签字确认，甲乙双方各执1份。

3.3 甲方如指定由收货单位（人）接收货物，则该指定收货单位（人）的接收、拒收、验收等行为视为甲方的行为。